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MBLEDHJA E PERGJITHSHME E PROKURORIEVE
KOMISIONI I VOTIMIT

Tirang, mé 28.01.2021
PROCESVERBAL

I PROCESIT TE VOTIMIT NGA MBLEDHJA E PERGJITHSHME E
PROKURORIVE PiER ZGJEDHJEN E ANETAREVE PROKUROR TE
KESHILLIT TE LARTE TE PROKURORISI

Sot, mé 28.01.2021, ora 11.23, né Tiran&, mbahet ky procesverbal pér t&€ dokumentuar
votimin nga Mbledhja e Pérgjithshme e Prokuroréve pér zgjedhjen e anétaréve prokuror pér
Késhillin e Larté t& Prokuroris€, né bazé t& nenit 115, pika 3 t& Ligjit nr.115/2016 “Pér
organet e qeverisjes s¢ sistemit t& drejtésisé”.

Mbledhja e Pérgjithshme e Prokuroréve né pérputhje me rendin e dités, votoi pér zgjedhjen
e 1 (njé) prokurori prané gjykatave t& shkallés s¢ paré si anétar i Késhillit t€ Larté t&
Prokurorisé dhe 1 (njé) prokurori prané gjykatave apelit si anétar i Késhillit t€ Larté t&
Prokurorisé.

Nga lista emérore € nénshkruar vértetohet se morén pjesé né mbledhje 257 (dyqind e
pesédhjetéeshtaté) prokuroré té t& gjithé niveleve.

Votimi nisi né orén 11.23 dhe pérfundoi né orén 14.06

U hap kutia e votimit, pér kandidatét prokuror t& prokurorive t& shkalléve t& para duke
verifikuar kodet e administruara nga komisioni i votimit dhe rezultoi se pérputhen me kodet
e vendosura para fillimit t& votimit.

Nga adminsistrata ishin pérgatitur 275 fleté votimi.

Nga numérimi rezultoi se numri total i votave té hedhura né kuti &hté 257 (dyqind e
pesédhjetéeshtaté). Ngelen 18 fleté votimi te papérdorura.

Nga numri total i votave, rezultoi se 249 (dyqindédyzetenénté) fleté votimi jané t& vlefshme
dhe 8 (teté) fleté votimi jané t&€ pavlefshme.




Nga numérimi i votave t& vlefshme, t& lexuara e shfaqura pér gjithé t& pranishmit, rezulton
té jeté votuar pér kandidatét, si vijon:

[0 Z. Albert Kuli¢i, 45 vota;
(1 Znj. Eloida Goxhi, 104 vota;
(1 Znj. Elona Alvora, 9 vota;
(1 Z .Zeqir Hoda, 91 vota;

Né& pérputhje me nenin 115/5 t& ligjit nr.115/2016 “Pér organet e qeverisjes sé sistemit t€
drejtésise”, shpallet fitues, pér prokurorit e shkallés s& paré kandidati me numrin mé té
madh té votive, e cila &shté Eloida Goxhi.

U hap kutia e votimit, pér kandidatét prokuror t& prokurorive t& apeleve duke verifikuar
kodet e administruara nga komisioni i votimit dhe rezultoi se pé&rputhen me kodet e
vendosura para fillimit t& votimit.

Nga numérimi rezuloti se numri total i votave té hedhura né kuti &shté 257 (dyqind e
pesedhjete e shtate). Nga numri total i votave, rezultoi se 238 (dyqindé e tridhjeté e tet€)
vota jané t& vlefshme dhe 19 (néntémbédhjeté) vota jané té pavlefshme.

Nga numérimi i votave t& vlefshme, t& lexuara e shfaqura pér gjithé t& pranishmit, rezulton
té jet€ votuar pér kandidatét, si vijon:

0 Z.Moisi Duda, 238 vota;

Né pérputhje me nenin 115/5 t& ligjit nr.115/2016 “Pér organet e qeverisjes s& sistemit t&
drejtésisé”, shpallet fitues, pér prokurorit e Apelit kandidati Moisi Duda.

Proceverbali mbahet né 2 (dy) kopje, u lexua e u gjet i rregullt dhe firmoset pa vérejtje nga
Komisioni i Votimit.

Procesverbali, vendimi dhe gjithé materialet e votimit i dorézohen Prokurorit t&
Pérgjithshém, sot né€ daté 28.01.2021.

Procesverbali mbyllet né€ orén 15.20.
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